受文者：本會競賽組
發文日期：中華民國107年6月10日
發文字號：高協競字第1070000164號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽名單

主旨：惠請貴校同意所屬學生 (如附件名冊)自107年6月11至6月15

日公假，參加本會「2018下半年業餘國際賽事中華代表隊選

拔賽」，請查照。

說明：比賽假桃園市大溪高爾夫俱樂部及新北市林口高爾夫球場舉

行，6月11日為練習日，6月12日至15日為選拔賽。

正本：基隆市立八斗高中、臺北市立和平高中、臺北市立南湖高中、臺北市立關渡國中
、臺北市立螢橋國中、新北市立佳林國中、新北市私立中華中學、新北市私立穀
保家商、國立體育大學、桃園市立大溪高中、桃園市立會稽國中、桃園市立同德
國中、桃園市私立治平高中、桃園市立楊梅國中、桃園市立平鎮國中、國立竹北
高中、新竹市立竹光國中、新竹市立香山高中、臺中市立東山高中、台灣體育運
動大學、彰化縣立彰化藝術高中、臺南市立永仁高中、臺南市立安平國中、臺南
市立復興國中、臺南市私立六信高中、私立和春技術學院、高雄市私立高苑工商
、屏東縣立大同高中

副本：本會競賽組
.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：104臺北市中山區南京東路2段125
號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611分機17
傳真：02-25165904
電子信箱：elbertlan@garoc.org

姓名 學校名稱 年級

謝霆葳 基隆市立八斗高中 6

盧昕妤 臺北市立和平高中 1

陳伶潔 臺北市立和平高中 3

侯羽薔 臺北市立和平高中 2

林銓泰 臺北市立南湖高中 4

俞涵軒 臺北市立南湖高中 3

鄭熙叡 臺北市立南湖高中 3

謝佳彧 臺北市立關渡國中 9

陳亮宇 臺北市立螢橋國中 7

陳瑋利 新北市立佳林國中 8

林冠妤 新北市私立中華中學 3

陳霆宇 新北市私立穀保家商 2

劉若瑄 新北市私立穀保家商 3

黃郁翔 新北市私立穀保家商 3

黃郁評 新北市私立穀保家商 1

徐嘉哲 新北市私立穀保家商 3

賴嘉一 國立體育大學 4

劉永華 國立體育大學球類系 3

邱譓芠 桃園市立大溪高中 2

黃至翊 桃園市立大溪高中 2

黃亭瑄 桃園市立會稽國中 8

陳佑宇 桃園市立同德國中 8

楊浚頡 桃園市私立治平高中 3

葉家儒 桃園市立楊梅國中 8

葉佳胤 桃園市立平鎮國中 3

安禾佑 桃園市立平鎮國中 9

羅政元 國立竹北高中 1

曾豐棟 國立竹北高中 3

吳佳晏 新竹市立竹光國中 8

林子涵 新竹市立香山高中 3

廖煥鈞 臺中市立東山高中 2

何祐誠 台灣體育運動大學 2

楊浚濠 彰化縣立彰化藝術高中 2

林宸駒 臺南市立永仁高中 2

鄭昕然 臺南市立安平國中 3

楊孝哲 臺南市立復興國中 9

曾彩晴 臺南市私立六信高中普通科 3

許閎軒 私立和春技術學院英文系 4

王偉軒 高雄市私立高苑工商 3

蘇晉弘 屏東縣立大同高中 1

2018下半年業餘國際賽事中華代表隊選拔賽參賽名單

第 1 頁，共 1 頁